PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE/MG
CNPJ 26.042.556/0001-34

Rua Pernambuco, nº 780 — Centro - CEP 38295-000

Fones: (34) 3453-1700 / (34) 3453-1732

Ofício nº 264/2024-GP

Limeira do Oeste - MG, 03 de setembro de 2024.

A Sua Excelência,
Mauricio da Silva Júnior - Presidente
Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG.

Assunto: Encaminha resposta a Indicação nº 008/2024.

Excelentíssimo Presidente,

Venho através deste, em atenção a Indicação em referência, informar que a

solicitação desta egrégia casa de leis foi encaminhada a Secretaria Municipal de Obras

e Serviços Públicos para que seja molhado o local indicado até a construção da praça.

Atenciosamente, | |

cad dl AA ASA | no a
ENEDINO-PEREIRA-FILHO

Prefeito Municipal